ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
19 февраля 2020 года								№ 81/494-4

п. Солнцево
Об итогах проведения правовой игры для учащихся 9-11 классов общеобразовательных организаций Солнцевского района«Кто, если не мы?»

Подводя итоги проведения правовой игры среди команд учащихся 9-11 классов общеобразовательных организаций Солнцевского района «Кто, если не мы?»,комиссия отмечает, что в ней приняли участие команды 5 общеобразовательных организаций: МКОУ «Бунинская СОШ» Солнцевского района, МКОУ «Никольская СОШ» Солнцевского района, МКОУ «Солнцевская СОШ» Солнцевского района, МКОУ «Старолещинская СОШ» Солнцевского района» и МКОУ «Шумаковская СОШ» Солнцевского района. Руководствуясь решением территориальной избирательной комиссии Солнцевского района Курской области от 5 февраля 2020 года №81/494-4 «О проведении правовой игры для учащихся 9-11 классов общеобразовательных организаций Солнцевского района в рамках Декады молодого избирателя на территории Курской области в феврале 2020 года», подсчитав количество набранных командами баллов, территориальная комиссия Солнцевского района Курской области РЕШИЛА:
1. Установить призеров проведения правовой игры для учащихся 9-11 классов общеобразовательных организаций Солнцевского района «Кто, если не мы?»:
[bookmark: _Hlk32404386]1 место – команда МКОУ Солнцевского района, набравшая 32   балла;
2 место – команда МКОУ Солнцевского района, набравшая 27 баллов;
3 место - МКОУ Солнцевского района, набравшая 23 балла.

2. Вручить руководителям команд – призерам и участникам конкурса сувенирную продукцию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Солнцевского района Курской области Л.А. Прозорову.

Председатель территориальной избирательной комиссии
Солнцевского района Курской области                                     Л.А. Прозорова

Секретарь территориальной избирательной комиссии
Солнцевского района Курской области                                       Т.И. Колесникова

[bookmark: _GoBack]